СОВЕТ
ВВЕДЕНСКО-СЛОБОДСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЬЩ
ВВЕДЕНСКИЙ БИСТЭСЕ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

27.03.2018 с. Введенская Слобода №48-210

О добавлении элемента планировочной структуры
Введенско-Слободского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Уставом Введенско-Слободского сельского поселения, рассмотрев обращение
ООО «Лукойл-Уралнефтепродукт»

Совет
Введенско-Слободского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района

решил:

1. Добавить элемент планировочной структуры - территория
обслуживания автотранспорта.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию Совета Ввведенско-Слободского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района по законности, правопорядку и
регламенту.

Председатель Совета,
Глава Введенско-Слободского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района сж Э  Д.В. Морозов